Gabinete do Conselheiro Wanderley Ávila

C:\inetpub\wwwroot\sgap\TempFiles\fe2af381-858d-4256-a419-cd9aac9d72f3/

   Fls. _______

_________

Processo nº 1031710

Natureza: Edital de Concurso Público

Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Boa Esperança

Referência: Edital nº 004/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de concurso público promovido pela Prefeitura Municipal de

Boa Esperança, regido pelo Edital nº 004/2017, encaminhado ao Tribunal em

05/02/2018, pelo Módulo Edital do Sistema FISCAP.

Os autos do edital foram autuados em 20/2/2018 e distribuídos à

minha relatoria no dia seguinte ao da autuação.

Considerando que o órgão técnico comunica, a fls. 490, a existência

de representação cujo objeto é o Edital nº 04/2017, autuada sob o nº 1031569, em

26/01/2018, solicito-lhe que, após a manifestação de seu Relator, Conselheiro

Substituto Licurgo Mourão, seja o Processo nº 1031710 a ele redistribuído, para

apensamento, conforme o disposto nos arts. 117, 156 e 157 do Regimento Interno.

Tribunal de Contas em ___/___/2018.

Conselheiro Wanderley Ávila

       Relator